



Ministerstvo životního prostředí



Tento projekt je financován Evropskou unií v rámci Národního plánu obnovy.

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

na realizaci stavby

„Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku Čechy pod Kosířem“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: JUDr. Vladimírem Lichnovským, 1. náměstkem hejtmana
Olomouckého kraje

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

2. Zhotovitel: Ekostavby Brno, a.s.

Se sídlem: U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno

Zápis v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 911

IČO: 46974687

DIČ: CZ46974687

Zastoupený: Ing. JIŘÍ PAVLÍČEK, předseda představenstva
Ing. LIBOR VAJÍK, místopředseda představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

**I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ**

1. Dne 13. 08. 2024 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo č. 2024/01196/OI/DSM na realizaci stavby „Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku Čechy pod Kosířem“ (dále jen „Smlouva“). Předmětem plnění této Smlouvy jsou stavební práce, které řeší revitalizaci Malého a Velkého rybníka a souvisejících objektů v areálu zámeckého parku Čechy pod Kosířem, který je nemovitou kulturní památkou.
2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla.
3. Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

**II.
ZMĚNA SMLOUVY**

1. Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem **upravuje rozsah předmětu Smlouvy**, a to o realizaci dohodnutých změn:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Podzemní akumulční nádrž SO 101.3, ZL 02 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	25 000,00	-15 000,00
2) Kácení dřevin, ZL 03 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	369 930,00	0,00
3) Rozšíření záporového pažení na SO 305, ZL 04	2 535 393,90	0,00

(§ 222 odst. 6 ZZVZ)		
4) Obsyp vodovodního potrubí a elektro kabelů, ZL 06 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	43 606,90	-5 715,00
5) Přemístění sedimentu do Velkého rybníku, ZL 08 (§ 222 odst. 6 ZZVZ)	114 392,90	0,00
Vícepráce a méněpráce celkem	3 088 323,70	-20 715,00
ZMĚNA CENY DÍLA CELKEM	3 067 608,70	

2. Smluvní strany se vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na **změně ceny díla** uvedené v čl. III. odst. 1. Smlouvy, a to následovně:

Cena díla podle čl. III. odst. 1. Smlouvy, v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí:

Název	Základ DPH	DPH 21 %	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena díla dle Smlouvy	32 638 091,63	6 853 999,24	39 492 090,87
Cena dle Dodatku č. 1	3 067 608,70	644 197,83	3 711 806,53
Celková cena díla dle Smlouvy včetně Dodatku č. 1	35 705 700,33	7 498 197,07	43 203 897,40

Celková cena díla dle Smlouvy vč. Dodatku č. 1 včetně DPH slovy: čtyřicet tři milionů dvě stě tři tisíc osm set devadesát sedm korun českých čtyřicet haléřů.

3. Tímto dodatkem dochází také ke změně čl. IV. odst. 2 Smlouvy, podle kterého smluvní strany upravují čl. 6, bod 6.2.1. Obchodních podmínek. Nově se tento článek doplňuje o stanovení data uskutečnění zdanitelného plnění:

„Cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktur“) vystavených zhotovitelem 1x za kalendářní měsíc. **Datem uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den příslušného kalendářního měsíce.**“

4. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě, tj. elektronicky podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran s doručením návrhu dodatku a jeho akceptace prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

4. Uzavření dodatku schválila Rada Olomouckého kraje usnesením č. UR/22/53/2025 ze dne 21. 07. 2025.

Příloha:
Položkový rozpočet

Za Objednatele:

JUDr. Vladimír Lichnovský
1. náměstek hejtmana

Za Zhotovitele:

Ing. Jiří Pavlíček
předseda představenstva

Ing. Libor Vajík
místopředseda představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17-0472_3
Stavba: Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.06.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **3 067 608,70**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 067 608,70	3 698 442,13
	12,00%		

Cena s DPH	v	CZK	3 698 442,13
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17-0472_3

Stavba: Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku Čechy pod Kosířem ZL

Místo: Datum: 27.06.2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		3 067 608,70	3 698 442,13
ZL02	Prefabrikovaná armaturní šachta	10 000,00	12 100,00
SO 101.3_1	Podzemní akumulční nádrž - VP	25 000,00	30 250,00
SO 101.3	Podzemní akumulční nádrž - MP	-15 000,00	-18 150,00
ZL03	Kácení dřevin	369 930,00	447 615,30
SO 300	Velký rybník - kácení - VP	369 930,00	447 615,30
ZL04	Rozšíření záporového pažení	2 535 393,90	3 067 826,62
SO 305	Sdružený objekt - VP	2 535 393,90	3 067 826,62
ZL06	Obsyp vodovodního potrubí	37 891,90	45 849,20
SO 101	Napájení závlahy - VP	43 606,90	52 764,35
SO 101_1	Napájení závlahy MP	-5 715,00	-6 915,15
ZL08	Přemístění sedimentu do Velkého rybníku	114 392,90	125 051,01
SO 102	Zátopa - odbahnění - VP	114 392,90	125 051,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL02 - Prefabrikovaná armaturní šachta

Soupis:

SO 101.3_1 - Podzemní akumulční nádrž - VP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 000,00	21,00%	5 250,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 250,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL02 - Prefabrikovaná armaturní šachta

Soupis:

SO 101.3_1 - Podzemní akumulční nádrž - VP

Místo:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	25 000,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL02 - Prefabrikovaná armaturní šachta

Soupis:

SO 101.3_1 - Podzemní akumulční nádrž - VP

Místo:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 25 000,00

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 25 000,00

1	K	56230522_1	podzemní akumulční nádrž, šachta betonová vodoměrná hranatá	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	R_položka
---	---	------------	---	----	-------	-----------	-----------	-----------

PP

šachta betonová vodoměrná hranatá - dodávka 22 000 Kč - viz příloha
CN Plastmont BUREŠ, s.r.o., dovoz 3 000 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL02 - Prefabrikovaná armaturní šachta

Soupis:

SO 101.3 - Podzemní akumulční nádrž - MP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-15 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-15 000,00	21,00%	-3 150,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-18 150,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL02 - Prefabrikovaná armaturní šachta

Soupis:

SO 101.3 - Podzemní akumulční nádrž - MP

Místo:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-15 000,00

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

-15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL02 - Prefabrikovaná armaturní šachta

Soupis:

SO 101.3 - Podzemní akumulční nádrž - MP

Místo:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-15 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV -15 000,00

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná -15 000,00

1	K	56230522	šachta plastová vodoměrná hranatá k obetonování tl 8mm včetně výztuhy 1,2/1,2/1,6m	ks	-1,000	15 000,00	-15 000,00	POL. 24 SO 101.3
---	---	----------	--	----	--------	-----------	------------	------------------

PP šachta plastová vodoměrná hranatá k obetonování tl 8mm včetně výztuhy 1,2/1,2/1,6m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL03 - Kácení dřevin

Soupis:

SO 300 - Velký rybník - kácení - VP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

369 930,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 930,00	21,00%	77 685,30
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

447 615,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL03 - Kácení dřevin

Soupis:

SO 300 - Velký rybník - kácení - VP

Místo:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

369 930,00

HSV - Práce a dodávky HSV

369 930,00

1 - Zemní práce

369 930,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL03 - Kácení dřevin

Soupis:

SO 300 - Velký rybník - kácení - VP

Místo:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

369 930,00

D HSV Práce a dodávky HSV

369 930,00

D 1 Zemní práce

369 930,00

2	K	112151357	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,7 do 0,8 m	kus	2,000	37 100,00	74 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm					
	VV		"Salix X - inv.č.832"1		1,000			
	VV		"Salix X - inv.č.828"1		1,000			
	VV		Součet		2,000			
1	K	112151358	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,8 do 0,9 m	kus	1,000	40 400,00	40 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezné ploše pařezu přes 800 do 900 mm					
	VV		"Acer - inv.č.821"1		1,000			
3	K	112151361	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 1,1 do 1,2 m	kus	3,000	68 400,00	205 200,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezné ploše pařezu přes 1100 do 1200 mm					
	VV		"Populus alba - inv.č.826"1		1,000			
	VV		"Populus alba - inv.č.825"1		1,000			
	VV		"Populus alba - inv.č.824"1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
4	K	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny v do 10 m	kus	19,000	1 670,00	31 730,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu do 10 m					
	VV		"Salix X inv.č. 827"1		1,000			
	VV		"inv.č. 276"1		1,000			
	VV		"Populus alba inv.č. 275"1		1,000			
	VV		"Skupina pod hrází - Taxus baccata"10		10,000			
	VV		"Fraxinus inv.č. 317"1		1,000			
	VV		"Fraxinus inv.č. 318"1		1,000			
	VV		"Quercus inv.č. 38"1		1,000			
	VV		"Aesculus inv.č. 829"1		1,000			
	VV		"Aesculus inv.č. 822"1		1,000			
	VV		"Quercus inv.č. 817"1		1,000			
	VV		Součet		19,000			
5	K	R300	Tomografické šetření - topol	kpl	1,000	18 400,00	18 400,00	R_položka

PP Tomografické šetření - 3x zpráva na topol bílý na hrázi Velkého rybníku, viz faktura 1/2025 Jan Bábek 16 000 Kč, 2 400 Kč - náklady ve výši 13,04 %

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL04 - Rozšíření záporového pažení

Soupis:

SO 305 - Sdružený objekt - VP

KSO:

Místo: Čechy pod Kosířem

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

ATELIER FONTES

IČ:

63486466

DIČ:

Zpracovatel:

ATELIER FONTES s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 535 393,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 535 393,90	21,00%	532 432,72
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 067 826,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL04 - Rozšíření záporového pažení

Soupis:

SO 305 - Sdružený objekt - VP

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 27.06.2025

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: ATELIER FONTES

Zhotovitel:

Zpracovatel: ATELIER FONTES
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 535 393,90

998 - Přesun hmot	737,90
HSV - Práce a dodávky HSV	2 534 656,00
1 - Zemní práce	1 918 656,00
2 - Zakládání	616 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL04 - Rozšíření záporového pažení

Soupis:

SO 305 - Sdružený objekt - VP

Místo: Čechy pod Kosířem

Datum: 27.06.2025

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant: ATELIER FONTES

Zhotovitel:

Zpracovatel: ATELIER FONTES
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 535 393,90

D	998		Přesun hmot				737,90	
101	K	998323011	Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m	t	14,758	50,00	737,90	pol.101
	PP		Přesun hmot pro jezy a stupně dopravní vzdálenost do 500 m					
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 534 656,00	
D	1		Zemní práce				1 918 656,00	
6	K	151711121	Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným obsypem záporu pískem délky od 0 do 14 m	m	74,000	4 500,00	333 000,00	POL. 6
	PP		Osazení ocelových zápor pro pažení hloubených vykopávek do předem provedených vrtů se zabetonováním spodního konce, s případným obsypem záporu pískem délky od 0 do 14 m					
	VV		"Dle PD"-61			-61,000		
	VV		"Skutečnost" 135			135,000		
	VV		Součet			74,000		
7	M	13010974	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140	t	2,602	95 000,00	247 190,00	POL. 7
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 140					
	VV		"Dle PD"-2,056			-2,056		
	VV		"Skutečnost" 135*34,5/1000			4,658		
	VV		Součet			2,602		
8	K	151711141	Vytažení ocelových zápor pro pažení délky od 0 do 14 m	m	74,000	1 950,00	144 300,00	POL. 8
	PP		Vytažení ocelových zápor pro pažení délky od 0 do 14 m					
	VV		"Dle PD"-61			-61,000		
	VV		"Skutečnost" 135			135,000		
	VV		Součet			74,000		
9	K	151721112	Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu přes 4 do 10 m	m2	27,140	1 200,00	32 568,00	POL. 9
	PP		Pažení do ocelových zápor bez ohledu na druh pažin, s odstraněním pažení, hloubky výkopu přes 4 do 10 m					
	VV		"Dle PD"-67,5			-67,500		
	VV		"Skutečnost" 94,64			94,640		
	VV		Součet			27,140		
10	K	151712111	Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky zdvojená	m	39,120	15 900,00	622 008,00	POL. 10
	PP		Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení pro jakoukoliv délku převázky zdvojená					
	VV		"Dle PD"-10			-10,000		
	VV		"Skutečnost" (7,41*2+4,41+2,41+4,41*3+2,41+6*1,14)+5			49,120		
	VV		Součet			39,120		
11	K	151712121	Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového pažení jakékoliv délky převázky zdvojené	m	39,120	4 500,00	176 040,00	POL. 11
	PP		Odstranění ocelové převázky pro ukotvení záporového pažení jakékoliv délky převázky zdvojené					
	VV		"Dle PD"-10			-10,000		
	VV		"Skutečnost" (7,41*2+4,41+2,41+4,41*3+2,41+6*1,14)+5			49,120		
	VV		Součet			39,120		
30	K	153811112	Osazení kotev tyčových bez provedení vrtu, zainjektování a napnutí kotvy při délce přes 5 m a průměru přes 28 do 32 mm	m	128,000	1 450,00	185 600,00	POL. 12
	PP		Osazení kotev tyčových bez provedení vrtu, zainjektování a napnutí kotvy při délce přes 5 m a průměru přes 28 do 32 mm					
	VV		"Dle PD"-25			-25,000		
	VV		"Skutečnost" 11*6+13*2+14,5*2+3,5*4+3*6			153,000		
	VV		Součet			128,000		
13	M	13021403	tyč kotevní celozávitová CKT D 32mm ST 500 S	m	128,000	1 250,00	160 000,00	POL. 13
	PP		tyč kotevní celozávitová CKT D 32mm ST 500 S					
	VV		"Dle PD"-25			-25,000		
	VV		"Skutečnost" 11*6+13*2+14,5*2+3,5*4+3*6			153,000		
	VV		Součet			128,000		
14	M	13021409	matice pro CKT celozávitovou kotevní tyč D 32mm ST 500 S	kus	17,000	500,00	8 500,00	POL. 14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		matice pro CKT celozávítovou kotevní tyč D 32mm ST 500 S					
	VV		"Dle PD"-5			-5,000		
	VV		"Skutečnost" 22			22,000		
	VV		Součet			17,000		
15	M	13021417	podložka pro matici CKT celozávítovou kotevní tyč 200x200x12mm	kus	17,000	350,00	5 950,00	POL. 15
	PP		podložka pro matici CKT celozávítovou kotevní tyč 200x200x12mm					
	VV		"Dle PD"-5			-5,000		
	VV		"Skutečnost" 22			22,000		
	VV		Součet			17,000		
16	K	153811211	Napnutí tyčových kotev při předepsané únosnosti kotvy do 0,45 MN	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	POL. 16
	PP		Napnutí tyčových kotev při předepsané únosnosti kotvy do 0,45 MN					
	VV		"Dle PD"-5			-5,000		
	VV		"Skutečnost" 6			6,000		
	VV		Součet			1,000		
D 2 Zakládání							616 000,00	
27	K	224221114	Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 56 do 93 mm v omezeném prostoru do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV	m	128,000	2 500,00	320 000,00	POL.27
	PP		Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru přes 56 do 93 mm v omezeném prostoru do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v hornině tř. III a IV					
	VV		"Dle PD"-25			-25,000		
	VV		"Skutečnost" 66			66,000		
	VV		"táhla"2*13+2*14,5+3*6+4*3,5			87,000		
	VV		Součet			128,000		
28	K	226211212	Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 400 do 450 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. II	m	74,000	4 000,00	296 000,00	POL. 28
	PP		Velkoprofilové vrty náběrovým vrtáním svislé zapažené ocelovými pažnicemi průměru přes 400 do 450 mm, v hl od 0 do 10 m v hornině tř. II					
	VV		"Dle PD"-61			-61,000		
	VV		"Skutečnost" 135			135,000		
	VV		Součet			74,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL06 - Obsyp vodovodního potrubí

Soupis:

SO 101 - Napájení závlahy - VP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

43 606,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 606,90	21,00%	9 157,45
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

52 764,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL06 - Obsyp vodovodního potrubí

Soupis:

SO 101 - Napájení závlahy - VP

Místo:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	43 606,90
HSV - Práce a dodávky HSV	43 606,90
4 - Vodorovné konstrukce	40 005,00
998 - Přesun hmot	3 601,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL06 - Obsyp vodovodního potrubí

Soupis:

SO 101 - Napájení závlahy - VP

Místo:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

43 606,90

D HSV Práce a dodávky HSV 43 606,90

D 4 Vodorovné konstrukce 40 005,00

1	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	38,100	1 050,00	40 005,00	POL. 17
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------	---------

PP	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm
VV	"Doplnění obsypů"
VV	"Voda"
VV	"Studna S1 - malý rybník"37*0,6*0,1 2,220
VV	"Vrt S3 - akumuláční nádrž"225*0,6*0,1 13,500
VV	"Akumulační nádrž - malý rybník" 182*0,6*0,1 10,920
VV	"Akumulační nádrž - zavlažovací šachta"17*0,6*0,1 1,020
VV	"Elektřina"
VV	"Malý rybník - zámek"128*0,6*0,1 7,680
VV	"Akumulační nádrž - altán"46*0,6*0,1 2,760
VV	Součet 38,100

D 998 Přesun hmot 3 601,90

2	K	998313011	Přesun hmot pro závlahy potrubím dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	72,038	50,00	3 601,90	POL. 64, SO 101.1
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------------------

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL06 - Obsyp vodovodního potrubí

Soupis:

SO 101_1 - Napájení závlahy MP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-5 715,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 715,00	21,00%	-1 200,15
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-6 915,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL06 - Obsyp vodovodního potrubí

Soupis:

SO 101_1 - Napájení závlahy MP

Místo:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-5 715,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-5 715,00

1 - Zemní práce

-5 715,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL06 - Obsyp vodovodního potrubí

Soupis:

SO 101_1 - Napájení závlahy MP

Místo:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-5 715,00

D HSV Práce a dodávky HSV -5 715,00

D 1 Zemní práce -5 715,00

1	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-38,100	150,00	-5 715,00	POL. 9 SO 101.1
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-----------------

PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV "odpočet obsypu"38,1 38,100

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL08 - Přemístění sedimentu do Velkého rybníku

Soupis:

SO 102 - Zátopa - odbahnění - VP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27.06.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

114 392,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 752,90	21,00%	10 658,11
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

125 051,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL08 - Přemístění sedimentu do Velkého rybníku

Soupis:

SO 102 - Zátopa - odbahnění - VP

Místo:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

114 392,90

HSV - Práce a dodávky HSV

114 392,90

1 - Zemní práce

114 392,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vlastivědné muzeum v Olomouci – Revitalizace vodních prvků v zámeckém parku
Čechy pod Kosířem ZL

Objekt:

ZL08 - Přemístění sedimentu do Velkého rybníku

Soupis:

SO 102 - Zátopa - odbahnění - VP

Místo:

Datum: 27.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

114 392,90

D HSV Práce a dodávky HSV 114 392,90

D 1 Zemní práce 114 392,90

1	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 591,000	40,00	63 640,00	POL. 20 SO 201
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	VV		"převoz z malého do velkého rybníku"1591		1 591,000			
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 591,000	10,00	15 910,00	POL. 22
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 591,000	21,90	34 842,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					